
 

1 

 

 

Dz-02.0021.8.2023 

 

 

Uchwała Nr LI/263/2023 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 29 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2024.  

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się realizatora zadań przyjętych uchwałą Nr L/259/2022 z dnia 04 lipca 2023 roku  

w następujący sposób: 

 

1. z zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 10 – prace remontowe  60 000 zł SP10 

 

na zadanie:  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 10 – prace remontowe 60 000 zł MCOO/ZSO1 

 

2. z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 10 –  dofinansowanie działalności  

kulturalno-oświatowej oraz zakupów w placówce oświatowej 
5 000 zł SP10 

 

na zadanie:  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 10 –  dofinansowanie działalności  

kulturalno-oświatowej oraz zakupów w placówce oświatowej  
5 000 zł MCOO/ZSO1 



 

2 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki, 

w odpowiedzi na pismo Wydziału Edukacji UMK znak: EK-06.3024.184.2023. 

 


